Diário Oficial Eletrônico da                                                                                                                                                            Terça-Feira

Prefeitura Municipal de Roteiro/AL                             Edição nº 0013                                                       18 de Março de 2025

______________________________________________________________________________________________________

2

PORTARIA Nº 80, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de Assessor

do Secretário da Defesa Social na

Secretaria Municipal da Defesa

Social de Roteiro/AL e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROTEIRO, Estado de

Alagoas, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.

66, inciso II, da Lei Orgânica do Município e demais

legislações pertinentes,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. Cesar Henrique dos Santos Alves,

portador do CPF n° 052.375.184-27, para exercer o cargo em

comissão de Assessor do Secretário da Defesa Social na

Secretaria Municipal da Defesa Social de Roteiro/AL, símbolo

CC-03.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Roteiro/AL, em 04 de fevereiro de 2025.

PAULO JOSÉ LEITE TEIXEIRA

Prefeito de Roteiro

__________________________________________________

PORTARIA Nº 81, DE 18 DE MARÇO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de

Coordenadora de Regulação e

Planejamento na Secretaria

Municipal de Saúde de Roteiro/AL e

dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROTEIRO, Estado de

Alagoas, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.

66, inciso II, da Lei Orgânica do Município e demais

legislações pertinentes,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. Vanessa Valéria Rocha da Silva Camilo,

portadora do CPF n° 058.013.324-99, para exercer o cargo em

comissão de Coordenadora de Regulação e Planejamento na

Secretaria Municipal de Saúde de Roteiro/AL, símbolo CC-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Roteiro/AL, em 18 de março de 2025.

PAULO JOSÉ LEITE TEIXEIRA

Prefeito de Roteiro